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Protokół Nr XXXIV.2017 

z Sesji Rady Gminy Stegna 

odbytej w dniu 28 września 2017 r. 

 

czas rozpoczęcia sesji: 13:05                                                             czas zakończenia: 14:15 

 

 

Ad. Pkt. Nr 1. 

 

 XXXIV Sesję Rady Gminy Stegna zwołaną na dzień 28 września 2017 r. o godz. 

13.00 w Domu Ludowym w Rybinie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy 

Stegna Pani Jolanta Kwiatkowska. 

 

Przewodnicząca przywitała uczestniczących w Sesji: Wójt Gminy Panią Ewę Dąbską, 

Zastępcę Wójta Pana Tomasza Gajewskiego, Radnych, Dyrektorów jednostek podległych, 

sołtysów, pracowników urzędu, mieszkańców. 

Szczególnie przywitała nowo wybranego Sołtysa Sołectwa Stegienka Osada Pana Stanisława 

Trojnar. 

Poinformowała, że podczas wakacji odbyły się konkursy na Dyrektorów Szkół. Powitała Pana 

Dariusza Daneckiego nowego Dyrektora Zespołu Szkół w Tujsku. 

 

Przewodnicząca Rady na podstawie listy obecności stwierdziła, że sesja jest prawomocna do 

podejmowania uchwał.  

Na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 9 radnych, (nieobecni Radna Dorota Chojna, Radna 

Gabriela Danelska,, Radna Magdalena Haftkowska, Radna Agnieszka Kleczewska, Radna 

Mirosława Komorowska, Radny Wiesław Matusak). 

 

 

Ad. Pkt. Nr 2.  

 

  Na sekretarza obrad Przewodnicząca Rady zaproponowała kandydaturę Radnego 

Michała Ligockiego, który wyraził zgodę. 

 

Uwag do kandydatury nie zgłoszono. 

 

Ad. Pkt. Nr 3.  

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska odczytała proponowany porządek obrad. 

 

Porządek obrad XXXIV Sesji Rady Gminy Stegna: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Wybór sekretarza obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów z XXXII i XXXIII Sesji Rady Gminy.  

5. Interpelacje i zapytania Radnych. 

6. Informacje Wójta o pracy w okresie między sesjami. 

7. Informacja Przewodniczącej Rady oraz Przewodniczących Komisji Stałych Rady Gminy  

o pracy miedzy sesjami. 

8. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stegnie za 2016 

rok. 
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9. Informacja o zrealizowanych inwestycjach w roku 2016. 

10. Informacja o pozyskanych środkach pozabudżetowych w roku 2016. 

11. Informacja o przebiegu budżetu za I półrocze 2017 r.  

12. Podjęcie uchwał w sprawie: 

12.1.  wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej o 

nr 784/5 położonej w miejscowości Stegna przeznaczonej pod poszerzenie drogi 

gminnej - ul. Polnej; 

12.2.  wyrażenia zgody na przyjęcie w drodze darowizny działki nr 246/1 położonej w 

miejscowości Mikoszewo; 

12.3.  wskazania wstępnego miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych w ciągu 

drogi powiatowej nr 2328G Mikoszewo – Drewnica – Dworek w miejscowości 

Żuławki; 

12.4.  wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Stegna; 

12.5.  przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu działek nr 111/1, 111/2, 207/7, 207/8, 207/9 oraz części 

działki nr 207/10 w miejscowości Jantar; 

12.6.  przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu działek nr 214/3, 214/4, 639 w miejscowości Jantar; 

12.7.  odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa; 

12.8.  zmiany uchwały w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących 

dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz 

sposoby i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi 

finansowanymi, dokonywania w nich zmian i ich zatwierdzania; 

12.9.  zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2017; 

12.10.  zmiany uchwały Nr XXVII/208/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 15 grudnia 2016 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na lata 2017-2030. 

13. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

14. Wolne wnioski i informacje. 
 

Uwag do przedłożonego porządku obrad nie zgłoszono. 

 

Ad. Pkt. Nr 4.  

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska – Radni mieli możliwość zapoznania się  

z protokołem z XXXII Sesji Rady Gminy z dnia 26 czerwca 2017 r.. Zapytała czy są jakieś 

uwagi.  

 

Uwag do protokołu nie zgłoszono, więc Przewodnicząca poddała pod głosowanie jego 

przyjęcie. 

 

Obecnych na sali 9 radnych. Za przyjęciem protokołu Nr XXXII.2017 głosowało 9 radnych. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska – Radni mieli możliwość zapoznania się  

z protokołem z XXXIII Sesji Rady Gminy z dnia 14 lipca 2017 r.. Zapytała czy są jakieś 

uwagi.  

 

Uwag do protokołu nie zgłoszono, więc Przewodnicząca poddała pod głosowanie jego 

przyjęcie. 
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Obecnych na sali 9 radnych. Za przyjęciem protokołu Nr XXXIII.2017 głosowało 7 radnych, 

2 wstrzymało się od głosu. Protokół został przyjęty. 
 

 

Ad. Pkt. Nr 5. Interpelacje i zapytania Radnych  

 

Radny Jan Hudomięt – (interpelacja pisemna) mieszkańcy wsi Przemysław od Państwa 

Prusieckich, Makuch, Świątek oraz Kwiecień i Cebula proszą o naprawę drogi, która została 

zniszczona na skutek prac przy zakładaniu kanalizacji, po deszczach staje się nieprzejezdna. 

 

Ad. Pkt. Nr 6. Informacje Wójta o pracy w okresie między sesjami 

 

Informacje Wójta o pracy w okresie między sesjami tj. 26.06.2017 r. – 28.09.2017r. 

przedstawił Zastępca Wójta Gminy Tomasz Gajewski:  

 

Przygotowanie projektów uchwał Rady Gminy w sprawie: 

 

1. Zgodnie z przedłożonym projektem porządku obrad Sesji Rady Gminy Stegna. 

 

Z zakresu administrowania urzędem wydano Zarządzenia zgodnie z harmonogramem 

zamieszczonym w BIP UG Stegna.  

 

W zakresie spotkań: 

1. Udział w XXXII sesji Rady Gminy Stegna; 

2. Udział w Walnym Zebraniu Żuławskiej Lokalnej Grupy Działania; 

3. Przeprowadzenie konkursów na dyrektorów Szkół w Mikoszewie, Stegnie, Tujsku; 

4. Udział w Walnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki z o.o. Przedsiębiorstwo 

Komunalne "Mierzeja" w Stegnie; 

5. Udział w Walnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki z o.o. Centralny Wodociąg 

Żuławski w Nowym Dworze Gd.; 

6. Udział w Walnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki z o.o. „Pętla Żuławska" w Elblągu; 

7. Udział w Festynie Sołeckim w Drewnicy; 

8. Zawarcie aktów notarialnych w sprawie ustanowienia służebności na działkach gminnych 

dla Energa S.A.; 

9. Spotkanie z przedstawicielami Lasów Państwowych, Straży Pożarnej w sprawie 

bezpieczeństwa pożarowego w Stegnie; 

10. Udział w Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Stegna; 

11. Udział w XIX Mistrzostwach w Poławianiu Bursztynu w Jantarze; 

12. Uroczyste odsłonięcie "Ławeczki Polskiego Radia" na bulwarze radiowej jedynki; 

13. Udział w koncertach „Lato z Radiem” w Stegnie; 

14. Udział w uroczystościach święta Policji w Nowym Dworze Gdańskim; 

15. Spotkanie z Hiszpanami w ramach wspólnego projektu wymiany; 

16. Spotkanie z projektantem zejść na plażę; 

17. Udział w festynie Village Tour w Jantarze-Leśniczówce zorganizowanym przez GOK i 

Sołectwo; 

18. Udział w uroczystościach obchodów "Roku Wisły" w Mikoszewie; 

19. Udział w radzie projektu przebudowy drogi wojewódzkiej 501 Mikoszewo-Piaski w 

ZDW w Gdańsku; 

20. Zawarcie aktu notarialnego na wykup działki pod budowę drogi od ul. Gdańskiej na plac 

przy Jagiełły; 

21. Zawarcie umowy na "Teleopiekę" dla osób starszych; 
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22. Wizytacja Gimnazjum w Mikoszewie w sprawie zakresu prac remontowych 

dostosowania placówki dla uczniów klas I; 

23. Spotkanie z nadleśniczym Leśnictwa Elbląg w sprawie inwestycji na terenach leśnych; 

24. Spotkanie z Prezesem "Pętli Żuławskiej" w sprawie rozliczeń finansowych i bieżącego 

funkcjonowania przystani; 

25. Przeprowadzenie konkursu na dyrektorów szkół w Stegnie i Tujsku; 

26. Przeprowadzenie komisji egzaminacyjnej awansu zawodowego na nauczyciela 

mianowanego do którego przystąpili:  

1) Pani Izabela Politowska-Sas – ZSP w Drewnicy, 

2) Pani Beata Kwiatkowska – Gimnazjum im. Na Bursztynowym Szlaku w Mikoszewie, 

3) Pani Justyna Żebrowska – ZSP w Drewnicy, 

4) Pani Dorota Skibowska - Gimnazjum im. Na Bursztynowym Szlaku w Mikoszewie, 

5) Pani Gabriela Giłka – ZS w Tujsku, 

6) Pani Ewelina Parol–Kowalska – ZS w Tujsku; 

Wszyscy wymienieni otrzymali stopień nauczyciela mianowanego. 

27. Udział, jako obserwator w konkursach na pracowników Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Drewnicy; 

28. Spotkanie z dyrektorami szkół w sprawie bieżącego przygotowania do nowego roku 

szkolnego 2017/2018; 

29. Udział w odbiorze ogrodzenia boiska treningowego celem jego ogólnodostępnego 

otwarcia dla młodzieży spoza klubu sportowego; 

30. Udział w koncercie organowym organizowanym corocznie przez Proboszcza Parafii 

Najświętszego Serca Pana Jezusa oraz Dyrektora GOK; 

31. Udział w festynie sołeckim "Village Tour" w Wiśniówce; 

32. Udział w Radach budowy ul. Grunwaldzkiej w Stegnie; 

33. Spotkania z firmą sprzątającą plaże w sprawie bieżącego utrzymania czystości; 

34. Spotkanie z przedstawicielami firmy Metrostav w sprawie realizacji budowy drogi S7 

oraz sołtysem w miejscowości Dworek -Niedźwiedzica; 

35.   Spotkanie z dyrektorem ZDP w Nowym Dworze Gd. w sprawie utrzymania bieżącego 

dróg powiatowych w Rybinie i Dworku; 

36. Udział w festynie sołeckim "Village Tour" w Chełmku-Osadzie; 

37. Wręczenie nagród Wójta w V "Turnieju Szachowym" zorganizowanym w O.W. "Leśny 

Zakątek" w Mikoszewie; 

38. Udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Ogólnym Związku Gmin Pomorskich w 

sprawie przyznania pomocy materialnej dla gmin poszkodowanych w nawałnicach; 

39. Wizytacja szkół w zakresie przygotowania do rozpoczęcia roku szkolnego; 

40. Przeprowadzenie konkursu na dyrektora żłobka w Stegnie; 

41. Udział jako obserwator w awansie zawodowym na stopień nauczyciela kontraktowego w 

szkole w Jantarze, awans zawodowy uzyskała Pani Magdalena Błońska; 

42. Udział we wręczeniu wyprawek szkolnych przekazanych przez Komendanta Komendy 

Powiatowej Policji w Nowym Dworze Gd. dla uczniów w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej; 

43. Zawarcie umowy z  Przedsiębiorstwem Produkcyjno-Usługowym „TUGA” na realizację 

ścieżek rowerowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego realizowanych wspólnie z Nadleśnictwem Elbląg; 

44. Udział w otwarciu Żłobka "Miś Uszatek" w Stegnie, 

45. Udział w rozpoczęciu roku szkolnego oraz wręczenie aktów mianowania dla nauczycieli 

na apelach szkolnych; 

46. Spotkania z rodzicami uczniów szkół; 

47. Przeprowadzenie wyborów Sołtysa w miejscowości Stegienka-Osada, którego sołtysem 

został Pan Stanisław Trojnar; 
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48. Spotkania z sołtysami sołectw Gminy Stegna; 

49. Udział w zebraniu rodziców w przedszkolu w Stegnie; 

50. Spotkanie z przedstawicielami GDDKiA oraz "Metrostav" firmy realizującej budowę 

drogi S7, Panią Sołtys sołectwa Dworek-Niedźwiedzica oraz pracownikiem biura poselskiego 

zorganizowanym w Urzędzie Gminy w Stegnie; 

51. Spotkania z komendantem gminnym OSP Tomaszem Witkowskim w sprawie zakupu 

pojazdu pożarniczego; 

52. Spotkanie z dyrektorami szkół w sprawie realizacji programu "Szkoła Talentów" oraz 

dowozów do szkół; 

53. Udział w konferencji dotyczącej edukacji zorganizowanym przez Związek Gmin 

Pomorskich, w której udział wziął Pomorski Kurator Oświaty; 

54. Podpisanie umów na termomodernizację ośrodków zdrowia z Marszałkiem 

Województwa Pomorskiego; 

55. Spotkanie z Dyrektorem Wydziału Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego w sprawie 

modernizacji dróg wojewódzkich 501 i 502 przebiegającymi przez teren Gminy; 

56. Udział w radzie budowy ścieżek rowerowych realizowanych wspólnie z Nadleśnictwem 

Elbląg; 

57. Zorganizowanie spotkania Gminnego Zarzadzania Kryzysowego z przedstawicielami 

służb z terenu Powiatu Nowodworskiego; 

58. Udział w Dożynkach Gminno-Powiatowych zorganizowanych w Stegnie; 

59. Spotkanie z Zarządem Lokalnej Organizacji Turystycznej; 

60. Przeprowadzenie przetargu na sprzedaż działek gminnych; 

61. Udział w Zarządzie Żuławskiej Lokalnej Grupy Działania w Nowym Dworze Gd.; 

62. Udział w spotkaniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gdańsku 

zorganizowanym przez Związek Gmin Pomorskich; 

63. Udział w gminnym turnieju piłki nożnej zorganizowanym przez prezesa Klubu 

Sportowego "UKS Morze" Pana Krzysztofa Juśkę na boisku sportowym w Stegnie; 

64. Udział w seminarium pn.: „Promocja przedsiębiorczości. Metody aktywizacji 

społeczności lokalnej” zorganizowanym w Nowej Karczmie; 

65. Spotkania z mieszkańcami gminy w sprawie skarg i wniosków; 

66. Wręczenie medali nadanych przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudę 

dla Państwa Anny i Bronisława Beyer z okazji 50-lecia pożycia małżeńskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska zapytała czy są zapytania do przedłożonego 

sprawozdania. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Brygida Drągowska  poprosiła o rozszerzenie punktów 

dotyczących: 

1. Udziału w radzie projektu przebudowy drogi wojewódzkiej 501 Mikoszewo-Piaski  

w ZDW w Gdańsku; 

2. Spotkania z Dyrektorem Wydziału Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego  

w sprawie modernizacji dróg wojewódzkich 501 i 502 przebiegającymi przez teren 

Gminy. 

 

Wójt Gminy Ewa Dąbska poinformowała, że Gmina Stegna po raz pierwszy została 

zaproszona na Radę projektu budowy. Projektowany jest remont drogi 501 na odcinku  

od skrzyżowania w Stegnie do Krynicy Morskiej. Podnosiła temat, że powinien być 

wykonany cały odcinek, nawet jeżeli nie jest możliwe osiągnięcie dofinansowania w ramach 

projektu Polska-Rosja o co stara się Marszałek Województwa Pomorskiego. Podczas 

spotkania z Dyrektorem Wydziału Infrastruktury zaznaczona, że nie może zostać uzgodniona 
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dokumentacja, która opracowywana jest tylko na fragment terenu, ponieważ jedynym 

mostem, który dopuszcza ładowność jest most w Drewnicy i nie możliwe jest, aby odbył się 

drogą wodną. Transport ten będzie musiał odbywać się przez drogi powiatowe Stróża-

Mikoszewo i przez drogę nr 501 od Mikoszewa do Stegna. Nie ma możliwości tonażowej 

puszczenia tego ruchu drogą nr 502 Nowy Dwór Gdański – Stegna, ponieważ mosty  

w Rybinie tego wytrzymają. Odbyła w tej sprawie spotkanie ze Starostą, aby podjąć wspólną 

inicjatywę w zakresie remontu dróg, ponieważ większość ruchu kołowego będzie się 

odbywała przez drogę powiatową, której stan techniczny przy natężeniu takiego ruchu ulegnie 

systematycznej degradacji. 

Urząd Marszałkowski stoi na stanowisku, że nie ma takiej możliwości, ponieważ w I etapie 

ma być realizowany odcinek Piaski – Krynica Morska, a drugi być może będzie realizowany z 

chwilą przystąpienia do przekopu.  

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska dodała, że Krynica Morska jeżeli wnosi swoje 

uwagi do Ministerstwa jeżeli chodzi o przekop to za każdym razem zwraca uwagę na remont 

tych dróg, o których mówiła Pani Wójt.  

  

Więcej zapytań do informacji z pracy Wójta nie zgłoszono. 

 

Ad. Pkt. Nr 7 Informacja Przewodniczącej Rady oraz Przewodniczących Komisji 

Stałych Rady Gminy o pracy miedzy Sesjami. 

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska wniosła o odczytanie informacji przez 

Przewodniczące Komisji. 

 

Zastępca Przewodniczącej Komisji ds. Społecznych Radna Bogumiła Duraj przedstawiła 

informację o pracy Komisji ds. Społecznych: 

 

1. 26.06.2017 – udział w XXXII Sesji Rady Gminy Stegna, 

2. 14.07.2017 – udział w XXXIII nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stegna, 

3. 14-15.07.2017 – udział w XIX Mistrzostwach Świata w Poławianiu Bursztynu w 

Jantarze, 

4. 06.08.2017 – udział w Lecie z Radiem w miejscowości Stegna, 

5. 04.09.2017 – udział w rozpoczęciu roku szkolnego w ZSP w Drewnicy, 

6. 11.09.2017 – udział w zebraniu wiejskim w Bronowie, 

7. 23.09.2017 – udział w dożynkach gminno – powiatowych w Stegnie, 

8. 26.09.2017 – posiedzenie Komisji ds. Społecznych – opiniowanie projektów uchwał, 

9. 26.09.2017 – udział w zebraniu wiejskim w Żuławkach. 
 

Zastępca Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Radny Adam Doliński przedstawiał 

sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej:  

 

1. 26.06.2017 – udział w XXXII Sesji Rady Gminy Stegna, 

2. 14.07.2017 – udział w XXXIII nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stegna  

3. Udział w zebraniu wiejskim Sołectwa Wybicko; 

4. Udział w zebraniu wiejskim Sołectwa Dworek-Niedźwiedzica; 

5. Udział w dożynkach gminno – powiatowych w Stegnie; 

6. Udział w zebraniu wiejskim w Drewnicy. 

 

Komisja Ds. Budżetu - w związku z nieobecnością Przewodniczącej Komisji ds. Budżetu 

sprawozdania nie złożono.  
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Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska przedstawiła informację o swojej i 

Wiceprzewodniczącej pracy między sesjami: 

1. Podpisanie podjętych uchwał podczas poprzedniej sesji rady Gminy.  

2. Udział w Dniu Rybaka w Jantarze. 

3. Udział w Sesji nadzwyczajnej. 

4. Udział w spotkaniu z mieszkańcami gminy Palafolls. 

5. Udział w festynie w Junoszynie, Mikoszewie, Jantar Leśniczówce. 

6. Udział w Mistrzostwach Świata w Poławianiu Bursztynu. 

7. Udział w debatach o samorządzie i demokracji z okazji II Gdańskiego Tygodnia 

Demokracji w Europejskim Centrum Solidarności. 

8. Udział w obchodach pierwszego transportu więźniów w Muzeum Stutthof. 

9. Sprzątanie Mewiej Łachy w Mikoszewie. 

10. Udział w komisji oceniającej projekty złożone w ramach Funduszu Inicjatyw 

Obywatelskich Akumulator Społeczny – gratulacje dla Sołectw Tujsk i Świerznica  

za otrzymane dofinansowanie. 

11. Udział w posiedzeniu Rady Sołeckiej w Jantarze i w Mikoszewie. 

12. Udział w zebraniu wiejskim w Jantarze i w Mikoszewie. 

13. Udział w Dożynkach Gminno-Powiatowych. 

14. Podpisanie zaproszeń i zawiadomień o obecnej Sesji Rady Gminy.  

 

Ad. Pkt. Nr 8. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Stegnie za 2016 rok. 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska poinformowała, że sprawozdanie zostało 

Radnym przekazane.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 9. Informacja o zrealizowanych inwestycjach w roku 2016. 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska poinformowała, że informacja została 

Radnym przekazana.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

Stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10. Informacja o pozyskanych środkach pozabudżetowych w roku 2016. 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska poinformowała, że informacja została 

Radnym przekazana.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

Stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 11. Informacja o przebiegu budżetu za I półrocze 2017 r.  

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska poinformowała, że informacja został Radnym 

przekazana w ustawowym terminie. 
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Poinformowała o Uchwale Nr 104/g276/B/II/17 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie opinii o przedłożonej przez 

Wójta Gminy Stegna informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku,  

w której to opiniuje pozytywnie przedmiotową informację (stanowi załącznik do protokołu).  

 

Uwag nie zgłoszono. 

Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. pkt Nr. 12.1. projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej o nr 784/5 położonej w miejscowości Stegna 

przeznaczonej pod poszerzenie drogi gminnej - ul. Polnej 

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska zapytała czy są jakieś uwagi do 

przedłożonego projektu uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały oraz poddała go pod głosowanie. 

 

Obecnych na sali 9 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych.  

 

Przyjęto uchwałę Nr XXXIV/273/2017 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej o nr 784/5 położonej w miejscowości Stegna przeznaczonej pod 

poszerzenie drogi gminnej - ul. Polnej 

  

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt Nr. 12.2. projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie w drodze 

darowizny działki nr 246/1 położonej w miejscowości Mikoszewo 

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska zapytała czy są jakieś uwagi do 

przedłożonego projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały i poddała go pod głosowanie. 

Obecnych na sali 9 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXXIV/274/2017 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie w drodze darowizny działki nr 246/1 

położonej w miejscowości Mikoszewo 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt Nr. 12.3 projekt uchwały w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji 

przystanków komunikacyjnych w ciągu drogi powiatowej nr 2328G Mikoszewo – 

Drewnica – Dworek w miejscowości Żuławki 

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska zapytała czy są jakieś uwagi do 

przedłożonego projektu uchwały. 
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Uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały i poddała go pod głosowanie. 

Obecnych na sali 9 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXXIV/275/2017 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji przystanków 

komunikacyjnych w ciągu drogi powiatowej nr 2328G Mikoszewo – Drewnica – 

Dworek w miejscowości Żuławki 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt Nr. 12.4. projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Stegna 

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska zapytała czy są jakieś uwagi do 

przedłożonego projektu uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 
 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały i poddała pod głosowanie. 

Obecnych na sali 9 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych.  

 

Przyjęto uchwałę Nr XXXIV/276/2017 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Stegna 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt Nr. 12.5. projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działek nr 111/1, 111/2, 

207/7, 207/8, 207/9 oraz części działki nr 207/10 w miejscowości Jantar 

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska zapytała czy są jakieś uwagi do 

przedłożonego projektu uchwały. 
 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały i poddała go pod głosowanie. 

Obecnych na sali 9 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXXIV/277/2017 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu działek nr 111/1, 111/2, 207/7, 207/8, 207/9 oraz części 

działki nr 207/10 w miejscowości Jantar 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. pkt Nr. 12.6. projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działek nr 214/3, 214/4, 

639 w miejscowości Jantar 

 

Przewodnicząca Rady zapytała czy są jakieś uwagi do przedłożonego projektu uchwały. 

 

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały oraz poddała go pod głosowanie. 

 

Obecnych na sali 9 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXXIV/278/2017 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu działek nr 214/3, 214/4, 639 w miejscowości Jantar 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt Nr. 12.7. projekt uchwały w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do 

usunięcia naruszenia prawa 

 

Przewodnicząca Rady zapytała czy są jakieś uwagi do przedłożonego projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały wraz z jego uzasadnieniem. 

 

Sekretarz Gminy Pani Elżbieta Zych zwróciła uwagę, iż w treści uzasadnienia wkradł się 

błąd w numerze uchwały w 6 akapicie od dołu, jest zapis XXVII/200/905 winno być 

XXVII/200/05. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała ponownie zgłoszony przez Sekretarz Gminy zapis.  

 

Uwag nie zgłoszono. Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Obecnych na sali 9 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXXIV/279/2017 

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt Nr. 12.8. projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia 

jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych 

dochodów i ich przeznaczenia oraz sposoby i trybu sporządzania planu finansowego 

dochodów i wydatków nimi finansowanymi, dokonywania w nich zmian i ich 

zatwierdzania 

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska zapytała czy są jakieś uwagi do 

przedłożonego projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały i poddała go pod głosowanie. 
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Obecnych na sali 9 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych.  

 

Przyjęto uchwałę Nr XXXIV/280/2017 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących 

dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz 

sposoby i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi 

finansowanymi, dokonywania w nich zmian i ich zatwierdzania 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt Nr. 12.9. projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2017 

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska zapytała czy są jakieś uwagi do 

przedłożonego projektu uchwały. Poinformowała, że został Radnym przedłożony II projekt 

uchwały, który był omawiany na posiedzeniach poszczególnych komisji i on zostanie 

poddany pod głosowanie. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały i poddała go pod głosowanie. 

Obecnych na sali 9 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXXIV/281/2017 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2017 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt Nr. 12.10. projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/208/2016 Rady 

Gminy Stegna z dnia 15 grudnia 2016 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Stegna na lata 2017-2030 

 

Rada obraduje nad II projektem uchwały przesłanym Radzie i omówionym na posiedzeniach 

poszczególnych Komisji.  

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska zapytała czy są jakieś uwagi do 

przedłożonego projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały i poddała go pod głosowanie. 

Obecnych na sali 9 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXXIV/282/2017 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/208/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 15 

grudnia 2016 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na 

lata 2017-2030 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. pkt Nr. 10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.  

 

Interpelacja została przez Radnego złożona na piśmie i w takiej formie zostanie udzielona 

odpowiedź. 

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska poinformowała, iż osoby, które chcą zabrać 

głos w punkcie „Wolne wnioski i informacje” w przerwie udały się do Sekretarza obrad 

Radnego Michała Ligockiego i wpisały się na listę mówców. 

 

Przewodnicząca Rady ogłosiła 5 minut przerwy. 

 

Ad. pkt Nr. 11. Wolne wnioski i informacje.  

 

Przewodnicząca Rady wznowiła obrady XXXIV Sesji Rady Gminy Stegna.  

Obecnych 9 Radnych. 

 

Przewodnicząca Rady do Sekretarza obrad z chęci zabrania głosu zgłosił się Sołtys Sołectwa 

Stegienka Osada Pan Stanisław Trojnar. 

 

Sołtys Sołectwa Stegienka Osada Pan Stanisław Trojnar zgłosił konieczność naprawienia 

fragmentów głównej drogi do miejscowości Stegienka-Osada, droga ta znajduje się  

w miejscowości Junoszyno i jest to droga składająca się z trzech rzędów płyt zakończonych 

krawężnikami, zwrócił uwagę, że jest nierówna. Samochody w celu minięcia się na niej 

muszą zjeżdżać na pobocze, które również nie pokrywa się fragmentami z nawierzchnią tej 

drogi co powoduje uszkodzenia elementów podwozia, zderzaków, mis olejowych. 

 

Zastępca Wójta Gminy Tomasz Gajewski wszyscy znają stan dróg w gminie, jak  

w każdym budżecie brakuje na to środków. Temat dróg dla Pani Wójt jest priorytetowy,  

co widać po ilości realizowanych zadań w tym zakresie jak i pozyskiwaniu z innych źródeł 

dofinasowania na te zadania. Droga, o której wspomniał Sołtys jest nie równa, ciężko się po 

niej jeździ. Na wiosnę tego roku była już mowa o tej drodze i jeżeli środki finansowe na to 

pozwolą dokonamy przełożenia tych kilkunastu płyt jomb w celu poprawy przejezdności  

i wyeliminowania nierówności, które tam występują.   

 

Przewodnicząca Rady zwracając się do Sołtysów podziękowała za przygotowane stoiska  

i wieńce dożynkowe podczas tegorocznych dożynek gminno-powiatowych.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Stegna 

zamknęła XXXIV Sesję Rady Gminy. 
 

 

Nagranie video z obrad sesji dostępne na stronie: 
 
http://www.zulawyimierzeja24.pl/aktualnosci/16306,radni-odrzucili-wezwanie-do-usuniecia-

naruszenia-p 
 

 

Protokół sporządziła:     PRZEWODNICZĄCA RADY  

Małgorzata Furman 

            (-) Jolanta Kwiatkowska

http://www.zulawyimierzeja24.pl/aktualnosci/16306,radni-odrzucili-wezwanie-do-usuniecia-naruszenia-p
http://www.zulawyimierzeja24.pl/aktualnosci/16306,radni-odrzucili-wezwanie-do-usuniecia-naruszenia-p


 

Załączniki do protokołu: 

Ad pkt. Nr 8 Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Stegnie za 2016 rok. 
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Ustawa z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U.  

z 2005, poz. 1390) określa zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy rodzinie 

realizowane przez organy administracji rządowej i jednostki samorządu terytorialnego na 

zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 12 marca 2014 roku o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2015 r., poz. 163, z próż.zm.). Zgodnie z art. 9a pkt1 ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie ,,Gmina podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie, w szczególności w ramach pracy w zespole interdyscyplinarnym.” 
 

Informacje ogólne 

 

Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dla 

Gminy Stegna funkcjonuje na podstawie: 

- ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy (Dz.U. z 2005 r.,  

Nr 180, poz. 1493z póżn.zm) 

- Uchwały Rady Gminy Nr V/32/2011 z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie powoływania  

i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

- Zarządzenia Nr 40/2011Wójta Gminy Stegna z dnia 26 maja 2011 roku w sprawie 

powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie w Stegnie. 

 

Realizowane działania 

 

Zespół Interdyscyplinarny realizuje działania określone w ustawie o przeciwdziałaniu 

przemocy  

w rodzinie w Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy oraz Ochrony Ofiar Przemocy  

w Gminie Stegna na lata 2015-2020. 

Zadaniem Zespołu Interdyscyplinarnego jest integrowanie i koordynowanie działań 

specjalistów  

w zakresie przeciwdziałania przemocy w szczególności przez: 

1. Diagnozowanie problemu przemocy w rodzinie. 

2. Podejmowanie działań w środowisku zagrożonym przemocą w rodzinie mającym na celu 

przeciwdziałanie temu zjawisku. 

3. Inicjowanie interwencji w środowisku dotkniętym przemocą w rodzinie. 

4. Rozpowszechnianie informacji o instytucjach, osobach i możliwościach udzielenia 

pomocy  

w środowisku lokalnym. 

5. Inicjowanie działań w stosunku do osób stosujących przemoc. 

 

W 2016 roku w ramach swej działalności Zespół Interdyscyplinarny  

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w realizował działania zawarte  

w Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochronie Ofiar Przemocy  

w gminie Stegna w zakresie: 

 

 

L.p. Działania i cele operacyjne Sposób realizacji 

1 

 

 

 

 W 2016 r. zwołano 4 posiedzenia Zespołu 

Interdyscyplinarnego. Podczas spotkań Zespołu omawiano 

problemy zjawiska przemocy w rodzinie występujące  

w jednostkach reprezentowanych przez członków Zespołu, 
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Diagnozowanie   

i monitorowanie 

problemu przemocy   

w rodzinie 

podejmowano działania wynikające z procedury „Niebieskie 

Karty” ustalano plany działań w indywidualnych przypadkach. 

Monitoring problemu przemocy  odbywa się  na podstawie 

protokołów ze spotkań członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

oraz Grup Roboczych. Zadaniem Zespołu Interdyscyplinarnego 

jest integrowanie i koordynowanie działań podmiotów  

tj. jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, policji, 

oświaty, ochrony zdrowia, organizacji pozarządowych, kuratorów 

sądowych i prokuratorów oraz innych podmiotów działających w 

zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w ramach zadań 

określonych w ustawie o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

 

W okresie sprawozdawczym 2016 r. wpłynęło do  

Przewodniczącej ZI 23 Niebieskie Karty  

z tego: 

 

- 17 założonych przez Policję, 

-   2  założonych przez Pomoc Społeczną, 

-   4 założone przez Oświatę. 

W celu ochrony i pomocy osobom dotkniętym przemocą  

w rodzinie w których zostały założone Niebieskie Karty A 

zostało utworzonych 5 Grupy Robocze, które odbyły 29 

posiedzeń.  

Na posiedzeniach Zespołu Interdyscyplinarnego oraz Grup 

Roboczych z wezwanymi osobami przeprowadzono rozmowy, 

wypełniono formularze Niebieskich Kart C i D po diagnozie 

każdej rodziny opracowano Indywidualny Plan Działań. 

W 2016 roku zakończono 14 Niebieskich Kart z tego 13  

z powodu ustania przemocy i 1 z powodu bezzasadności 

procedury.  
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2 

 

Podniesienie świadomości 

i wrażliwości społecznej 

na problemy związane  

z przemocą rodziny 

 

 

 

 

-rozpowszechnianie informacji o instytucjach, osobach   

i możliwościach udzielenia pomocy w środowisku lokalnym  – 

działanie to było realizowanie poprzez: dystrybucję ulotek, 

plakatów skierowanych do ofiar przemocy w rodzinie, 

umieszczenie plakatów na tablicy informacyjnej w OPS  

i innych instytucjach, a także stronę internetową prowadzoną 

przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Stegnie. 

Programy profilaktyczne skierowane do dzieci i młodzieży   

w szkołach obejmujące tematykę przeciwdziałania przemocy  

w środowisku szkolnym oraz w domu rodzinnym 

przeprowadzone przez pedagogów:   

 

- przedstawiciele Powiatowej Komendy Policji w Nowym 

Dworze Gdańskim systematycznie prowadzą prelekcje dotyczące 

bezpieczeństwa, agresji i zjawiska przemocy. Spotkania odbywały  

się w roku szkolnym 2015/2016 we wszystkich szkołach na 

terenie Gminy Stegna i uczestniczyli w nich uczniowie, 

nauczyciele oraz  rodzice. Działania te są edukacyjne i mają na 

celu profilaktykę w zapobieganiu powstawania przemocy   

w rodzinie. 

- W zespole Piłkarskim Czarni Przemysław zostały  

przeprowadzone warsztaty na temat radzenia sobie z agresją, 

przemocą wśród rówieśników. W spotkaniu brali udział rodzice, 

którzy poszerzali swoje umiejętności wychowawcze, zaburzenia 

w funkcjonowaniu rodziny zaprzestania przemocy wobec 

dorosłych członków rodziny oraz dzieci. 

3 

Podniesienie kompetencji 

Zawodowych 

pracowników służb  i 

instytucji  zajmujących się 

przeciwdziałaniem 

przemocy w rodzinie 

- Przeprowadzone zostało szkolenie ”Procedury Niebieskiej 

Karty” w praktyce Zespołu Interdyscyplinarnego zorganizowane 

dla członków zespołu Interdyscyplinarnego przez Ośrodek 

Praktyki  Edukacji Społecznej w Elblągu. 

 

- Szkolenie ,,Przeciwdziałanie Przemocy w Rodzinie” 

zorganizowane przez Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 

Nowym Dworze Gdańskim (wzięło udział 6 członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego). 

 

- Przewodnicząca ZI wzięła udział w 2 dniowym seminarium 

warsztatowym organizowanym przez Samorząd Województwa 

Pomorskiego.  
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4 

Zapewnienie kompleksowej 

pomocy 

członkom rodzin,  w 

których występuje 

problem przemocy 

 

1. Pracownicy socjalny w ramach pracy socjalnej udzielają 

informacji i wyjaśnień głównie ofiarom przemocy domowej  o 

możliwościach uzyskania wsparcia  (w ramach indywidualnych 

kontaktów z zainteresowanymi), informacji w zakresie 

przepisów prawnych oraz stosowania procedury związanej z 

przemocą w rodzinie przekazywali informacje sprawcom 

przemocy o prawnych konsekwencjach stosowania przemocy w 

rodzinie. 

 

2. Kampania informacyjna prowadzona przez pracowników 

socjalnych GOPS, którzy są członkami Zespołu 

Interdyscyplinarnego Świetlicy Wiejskiej w Mikoszewie 

 Przemocy - NIE Pomocy TAK . 
 - podczas dystrybucji żywności przekazywanej dla rodzin w 

miesiącu wrześniu i listopadzie 2016 roku. Adresatami są przede 

wszystkim osoby dotknięte przemocą, rodziny mające problemy 

wychowawcze z dziećmi, z zaburzeniami prawidłowym 

funkcjonowaniu rodziny. 

 

3.Prowadzone jest poradnictwo w Punkcie Konsultacyjnym 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Nowym Dworze Gdańskim. 

Można skorzystać z porad  specjalistów/ prawnika, psychologa,  

pracownika socjalnego, psychoterapeutę ds. uzależnień. 

Porady udzielane  są bezpłatnie m.in. dla osób i rodzin 

dotkniętych problemem przemocy. 

Ponadto osoby znajdujące się w kryzysie mogą skorzystać  w 

szczególnych sytuacjach z czasowego schronienia. 

 

4. Punkty konsultacyjne , konsultacje. 

5.Grupy wsparcia dla rodzin z dziećmi w Stegnie  

i Mikoszewie. 

6. Wsparcie Psychologiczne – dyżury psychologa. 

7. Świetlice socjoterapeutyczne, profilaktyczne. 

8. Ogniska wychowawcze. 
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Ad pkt. Nr 9 Informacja o zrealizowanych inwestycjach w roku 2016. 
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Ad. Pkt 10. Informacja o pozyskanych środkach pozabudżetowych w roku 2016. 
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Ad. Pkt 11. Informacja o przebiegu budżetu za I półrocze 2017 r. – stanowi odrębny 

załącznik. 
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